заберу лично

              выслать почтой
	Лиозненский районный исполнительный комитет

от ______________________________________

                                          фамилия, собственное имя,

_________________________________________

                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): ____________________

ул.(пер.)__________________________________

д. __________корп.______ кв. _______________

л/н.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи (ненужное зачеркнуть) на предоставленном земельном участке для_______________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ в ________________________________________________________________________
в связи с __________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
____________

_________________

_______________

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

	ОБРАЗЕЦ
	Лиозненский районный исполнительный комитет

от           Иванова Ивана Ивановича
                                          фамилия, собственное имя,

_________________________________________

                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): гп Лиозно
ул.(пер.)         Ленина
д. 56            кв.           6
л/н.3210595Е002РВ3
тел.          +375296583241

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи (ненужное зачеркнуть) на предоставленном земельном участке для
строительства и обслуживания одноквартирного жилого дома

в
гп Лиозно, ул. Садовая, д. 25

в связи с

____________

_________________

______________

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)